АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2021 № 80

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 11.01.2021 г.№ 5 «Об утверждении Положения
об управлении делами Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством
Администрация Сосновского района Нижегородской области постановляет:

1. Пункт 2 постановления Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 11.01.2021 г.№ 5 «Об утверждении Положения об
управлении делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области» изложить в новой редакции:

2. Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области:

- от 10.09.2013 г. № 224 «Об утверждении Положения об Управлении делами
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области»;

- от 24.10.2017 г. № 300 «О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
10.09.2013 № 224 «Об утверждении Положения об управлении делами
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области»»;

- от 31.05.2019 г. № 164 «О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского муниципального района от 10.09.2013 № 224 «Об
утверждении Положения об управлении делами Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области в новой редакции»».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 11.01.2021 г.

И.о.главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин